
BT 100 JEUNES
34 TOURNOIS (MÉTROPOLE ET CORSE)

LIGUES DATES TOURNOIS CATEGORIES CLUBS ORGANISATEURS / LIEUX DES COMPETITIONS JUGE-ARBITRE MAIL
Corse 18 et 19 février U14 et U18 MARANA BEACH TENNIS : Plage du tombulu Biancu, 20600 Furiani Virginie Papaceit et Brice Massal contact@maranabeachtennis.fr

Provence-Alpes Côte d’Azur 26 février U14 et U18 TC QUEIREL ST LOUP : 88 Bd Queirel, 13010 Marseille Christelle Duglos nico.cri@hotmail.fr

Occitanie 4 mars U14 BLAGNAC TC : 11 Av. des Tilleuls, 31700 Blagnac Kévin Prestavoine kprestavoine@gmail.com

Provence-Alpes Côte d’Azur 5 mars U14 et U18 TENNIS PARK MARSEILLE : 92 Chem. des Accates, 13011 Marseille Christelle Duglos nico.cri@hotmail.fr

Corse 11 et 12 mars U14 et U18 MARANA BEACH TENNIS : Plage du tombulu Biancu, 20600 Furiani Virginie Papaceit et Brice Massal contact@maranabeachtennis.fr

Provence-Alpes Côte d’Azur 25 mars U14 et U18 TC PERTUIS : Rue du Saint-Sépulcre, 84120 Pertuis Anthony Rouchouse anto.com@hotmail.fr

Pays de la Loire 1er et 2 avril U14 et U18 COUNTRY CLUB BARRIERE LA BAULE : Plage Benoit, 44500 La Baule-Escoublac Christine Goyal goyal.christine123@gmail.com

Corse 8 et 9 avril U14 et U18 MARANA BEACH TENNIS : Plage du tombulu Biancu, 20600 Furiani Virginie Papaceit et Brice Massal contact@maranabeachtennis.fr

Centre-Val de Loire 15 et 16 avril U14 et U18 T.C SOLOGNE DES ETANGS : Rue de la Boulaye, 41200 Millançay Dominique Darchis domdarchis@gmail.com

Normandie 23 avril U14 et U18 SAINT MARCEL AS : Rue Jules Ferry, 27950 St-Marcel Benjamin Desgardin desgardinb@yahoo.fr

Hauts-de-France 29 avril U14 et U18 US LEFFRINCKOUCKE : Salle Raymond Dubois / Rue Charcot, 59495 Leffrinckoucke Nicolas Lefebvre nicolas.lefebvre22041981@gmail.com

Île-de-France 6 mai U18 CHAMPAGNE SUR SEINE TC : Rue Henri Schneider, 77430 Champagne-sur-Seine Benoit Jacob ben.jacob@fft.fr

Hauts-de-France 13 mai U14 et U18 BEACH TENNIS COTE PICARDE : Plage de Fort Mahon, 80120 Fort Mahon Alexandre Duchemin alexandreduchemin@neuf.fr

Auvergne-Rhône-Alpes 21 mai U18 TC MONTMEYRAN : Stade de la rivière, 26120 Montmeyran Flavien Despeisse despeisse.flavien@gmail.com

Auvergne-Rhône-Alpes 29 mai U18 COMITE DROME ARDECHE : Quai du Rhône / Beach Parc, 07500 Guilherand-Granges Françoise Trambouze szoke.trambouze@hotmail.fr

Nouvelle-Aquitaine 10 et 11 juin U14 et U16 ANGOULEME JS : 1 Pl. de Bourgines, 16000 Angoulême Anne-Marie Deforge amdeforge@gmail.com

Centre-Val de Loire 10 et 11 juin U14 et U18 BEACH TENNIS CLUB ORLEANS : Base de loisirs de l'Île Charlemagne, 45650 St-Jean-le-Blanc Théo Desaint-Denis lartimer@gmail.com

Hauts-de-France 11 juin U14 et U18 BEACH TENNIS COTE PICARDE : Plage de Fort Mahon, 80120 Fort Mahon Alexandre Duchemin alexandreduchemin@neuf.fr

Île-de-France 16 juin U14 et U18 MELUN TC VAL DE SEINE : Avenue de la 7eme DB Américaine, 77000 Melun Sybil Fidalgo beachtennismelun@gmail.com

Bourgogne-Franche-Comté 1 juillet U14 et U16 A.J AUXERRE : Route de Vaux, 89000 Auxerre Virginie Pierron v.sylvestre76@gmail.com

Centre-Val de Loire 1er et 2 juillet U14 et U18 COMITE DE L'INDRE : 89 All. des Platanes, 36000 Châteauroux Sébastien Coueffe sebastien.coueffe@fft.fr

Bourgogne-Franche-Comté 14 juillet U14 et U16 A.J AUXERRE : Route de Vaux, 89000 Auxerre Virginie Pierron v.sylvestre76@gmail.com

Île-de-France 14 au 16 juillet U18 CHAMPAGNE SUR SEINE TC : Rue Henri Schneider, 77430 Champagne-sur-Seine Antoine Thumy antoine.thumy@hotmail.fr

Hauts-de-France 15 juillet U14 et U18 US LEFFRINCKOUCKE : Salle Raymond Dubois / Rue Charcot, 59495 Leffrinckoucke Nicolas Lefebvre nicolas.lefebvre22041981@gmail.com

Nouvelle-Aquitaine 27 juillet U14 et U18 ROYAN ATLANTIQUE BT: Plage de St-Georges-de-Didonne, 17110 St-Georges-de-Didonne Sosthène Lecamus maxime.lahondes@fft.fr

Nouvelle-Aquitaine 5 au 6 août U14 et U18 GWADA BEACH TENNIS : Plage du lac de Carcans Hourtin, 33121 Carcans William Breton gwadabeachtennis@gmail.com

Bourgogne-Franche-Comté 12 août U14 et U16 A.J AUXERRE : Route de Vaux, 89000 Auxerre Virginie Pierron v.sylvestre76@gmail.com

Nouvelle-Aquitaine 18 août U14 et U18 ANGOULEME JS : 1 Pl. de Bourgines, 16000 Angoulême Anne-Marie Deforge amdeforge@gmail.com

Normandie 2 septembre U14 et U18 SAINT MARCEL AS : Rue Jules Ferry, 27950 Saint-Marcel Benjamin Desgardin desgardinb@yahoo.fr

Nouvelle-Aquitaine 9 et 10 septembre U16 et U18 COMITE TENNIS HAUTE VIENNE : Lac de Saint-Pardoux, 87640 Razès Renaud Rougier renaud.rougier@fft.fr

Pays de la Loire 9 et 10 septembre U14 et U18 COUNTRY CLUB BARRIERE LA BAULE : Plage Benoit, 44500 La Baule-Escoublac Christine Goyal goyal.christine123@gmail.com

Pays de la Loire 16 et 17 septembre U14 et U18 COUNTRY CLUB BARRIERE LA BAULE : Plage Benoit, 44500 La Baule-Escoublac En attente En attente

Hauts-de-France 17 septembre U14 et U18 BEACH TENNIS COTE PICARDE : Plage de Fort Mahon, 80120 Fort Mahon Alexandre Duchemin alexandreduchemin@neuf.fr

Hauts-de-France 7 octobre U14 et U18 BEACH TENNIS COTE PICARDE : Plage de Fort Mahon, 80120 Fort Mahon Alexandre Duchemin alexandreduchemin@neuf.fr
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BT 100 JEUNES

17 TOURNOIS (OUTRE-MER)

LIGUES DATES TOURNOIS CATEGORIES CLUBS ORGANISATEURS / LIEUX DES COMPETITIONS JUGE-ARBITRE MAIL

La Réunion 25 février U14 et U18 ASSOCIATION BEACH PARK DIONYSIEN : 41 Rue Gabriel de Kerveguen, 97490 St-Denis Julien Dupuy beachpark974@gmail.com

Guadeloupe 11 et 12 mars U14 et U18 GWADA BEACH TENNIS : Plage de l'autre bord, 97160 Le Moule Mathieu Andreoletti gwadabeachtennis@gmail.com

La Réunion 15 au 19 mars U14 et U18 BOURBON BRISANTS BEACH TENNIS : Plage des Brisants, 97434 St-Gilles Les Bains Philippe Gros renaud_bourjea@hotmail.com

Nouvelle-Calédonie 18 et 19 mars U14 et U18 LIGUE NOUVELLE-CALEDONIE : 4 Rue Chateaubriand, Rivière Salée 98800 Nouméa Olivier Le Dain oliv.ledain@gmail.com

Guyane 8 avril U18 GUYANE BEACH TENNIS : Plage des Roches, 97310 Kourou Boris N'Guyen Van Ky guyanebt973@gmail.com

Guadeloupe 15 et 16 avril U14 et U18 GWADA BEACH TENNIS : Plage de l'autre bord, 97160 Le Moule Mathieu Andreoletti gwadabeachtennis@gmail.com

Nouvelle-Calédonie 6 et 7 mai U14 et U18 LIGUE NOUVELLE-CALEDONIE : Stade Lucien Yoshida, 98860 Koné Daniel Grondin danielgrondin988@gmail.com

La Réunion 6 et 7 mai U14 et U18 BOURBON OLYMPIQUE BEACH TENNIS : Plage de l'Étang-Salé, 97427 L'Étang-Salé Florence Lamaurt flo.lamaurt@gmail.com

Guyane 4 juin U18 GUYANE NIHON : Plage Caristan, 97354 Montjoly Boris N'Guyen Van Ky guyanebt973@gmail.com

Guadeloupe 10 et 11 juin U14 et U18 GWADA BEACH TENNIS : Plage de l'autre bord, 97160 Le Moule Mathieu Andreoletti gwadabeachtennis@gmail.com

Guyane 24 juin U14 et U18 GUYANE BEACH TENNIS : Plage des Roches, 97310 Kourou Boris N'Guyen Van Ky guyanebt973@gmail.com

Guadeloupe 24 et 25 juin U14 et U18 HAPPY BEACH TENNIS : Plage de L'Arawak, 97190 Le Gosier Marouane Idrissi marouane.idrissi@icloud.com

Guyane 29 juillet U18 GUYANE BEACH TENNIS : Plage des Roches, 97310 Kourou Boris N'Guyen Van Ky guyanebt973@gmail.com

Nouvelle-Calédonie 12 et 13 août U14 et U18 LIGUE NOUVELLE-CALEDONIE : Base de Voile Nautique de Wé, 98820 Wé Lifou Olivier Le Dain oliv.ledain@gmail.com

La Réunion 7 et 8 octobre U14 et U18 BOURBON OLYMPIQUE BEACH TENNIS : Plage de l'Étang-Salé, 97427 L'Étang-Salé Valentine Bousquet Valentinebousquet0@gmail.com

La Réunion 14 octobre U14 et U18 ASSOCIATION BEACH PARK DIONYSIEN : 41 Rue Gabriel de Kerveguen, 97490 St-Denis Julien Dupuy ou Fred Peria-Simbin beachpark974@gmail.com

La Réunion 14 et 15 octobre U14 et U18 BOURBON BRISANTS BEACH TENNIS : Plage des Brisants, 97434 St-Gilles Les Bains Valentine Bousquet Valentinebousquet0@gmail.com
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